22.00.171.21001 (per a la primera anualitat pressupostària d’execució).

Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat:

PRIMER.-  Adjudicar  el  contracte  de  serveis  de  jardineria  als  espais  públics  del 
municipi  de  Begur,  a  favor  de  l’entitat  JARDINS  ARNAU,  SL,   per  l’import  de 
208.240,00 € (dos-cents vuit mil dos-cents quaranta euros) més IVA, o de 251.970,40 
€  (dos-cents cinquanta-un mil nou-cents setanta euros amb quaranta cèntims) IVA 
inclòs, pel període de dos anys, amb possibilitat de pròrroga per dues anualitats més 
(any  a  any).  L’adjudicatària haurà  de  desenvolupar  la  prestació  amb  rigorós 
compliment de les obligacions que resulten del PCAP, així com d’aquelles assumides

[...]

L'Ajuntament de Begur, en virtut de l’adjudicació referida, representat per la 
Sra. Alcaldessa, formalitza amb l’entitat JARDINS ARNAU, SL, representada pel Sr. 
JOSEP ARNAU GARCIA, el contracte administratiu de serveis de jardineria als espais 
públics del municipi de Begur, per l’import de  208.240,00 € (dos-cents vuit mil dos-
cents quaranta euros) sense IVA, que suposa l’import total de 251.970,40 € (dos-cents 
cinquanta-un mil nou-cents setanta euros amb quaranta cèntims)  IVA inclòs.

SEGONA.  El termini d'execució del contracte serà de dos anys a comptar  des del dia 
1 de juny de 2022; prorrogable per períodes anuals amb el  màxim de dues anualitats 
més.

TERCERA. El  contractista  presta  la  seva  conformitat  al  Plec  de  Clàusules